2021 年 1 月 15 日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 当社は、2020年 10月 15日に公表いたしました 2020年 11月期の業績予想値と本日公表の決算値に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

業績予想値と決算値との差異

(1) 2020年 11月期 通期連結業績予想値と決算値との差異（2019年 12月１日～2020年 11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,400

百万円

△110

百万円

230

百万円

△150

円 銭

△16.30

実績値（Ｂ） 8,706 △40 296 △199 △21.81

増減額（Ｂ－Ａ） 306 70 66 △49

増減率（％） 3.7% － 28.7% －

(ご参考)前期実績

（2019年 11月期）
10,010 605 781 455 49.51

(2) 修正の理由

2020年 11月期は、新型コロナウイルス感染拡大による影響を受けつつも、店内における各種感染対

策をしっかりと講じ、また、需要が高まってきたテイクアウト・デリバリーにもしっかりと対応したこ

とにより、前回想定よりも新型コロナウイルス感染拡大による影響を抑えることができました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益が前回発表予想値を上回りました。一方、経済情勢の変化を

踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討し、繰延税金資産の一部を取り崩し、「法人税等調整

額（損）」を計上した結果、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想値を下回りました。

以 上